МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.02.2008

 № 22

д. Агалатово

Об утверждении Адресной инвестиционной программы за счет средств бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» на 2008- 2010 года

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Уставом МО, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить адресную инвестиционную программу за счет средств местного бюджета муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» (приложение).

2. Главе администрации МО «Агалатовское сельское поселение» подготовить проект решения «О внесении изменений в решение совета депутатов от 30.11.2007 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» на 2008 год».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                    Е.Н. ЛОЧАКОВ